' Sciant presentes et futuri Quod Ego Reginaldus Capellanu8 filius Henrici le Perer

Dedi : Concessi et presenti Carta mea confirmaui deo et beate Marie et fratribus Hospitalis

Sancti Bartholomei de Smethefeld' de Londoniis: In liberam puram et perpetuam
elemosinam pro salute animanim patris mei et Matris mee et pro salute anime niee et

Omnium iidelium defunctorum Duodecim denariatas quieti redditus de terra mea et de

domibus superpositis que est in parochia sancti Martini apud Ludgate Que iacet inter

terram Ricardi Degesham versus Orienteni et terram Michaels de Sancta Helena versus

Occidentem. Habendas et recipiendas dictis fratribus et successoribus suis annuatim omni

tempore vite mee de me vel de assignato meo aut tenente super dictam terram manente

duobus terminis anni Scilicet ad festura Sancti Michaelia sex denarios et ad Pascha sex

denarios. [Provision in case of non-payment] Ego etiain Heginaldus Dedi et Concessi quod
dicta terra cum domibus et cum omnibus pertinentiis suis post obitum meum integre et

finabiliter Remaneat dictis fratribus saluo seruitio duodecim solidorum et viii

denariorum annuatim soluendorum per manus dictorum fratrum capitalibus dominis feodi

hospitalis sancti Egidii quatuor terminis anni [days : clause against incumbrance or sale

by Reginald] Si uero necessitate coactum me oportuerit pro meo negotio dictam terram in

vita me vendere uel invadiare Dicti fratres propiores erunt Omnibus Aliis uno bizantio

auri : [confirmation clause]
—eam sigilli mei appositione Roboraui. Hiis testibus [as in

former deed on pp. 292, 293, except that the last is] Ricardo clerico filio Algari.

THE REIGN OF KING HENRY III 297

The first two witnesses in this document and in the

agreement between Hugh and Reginald are members

of the chapter of St. Paul's, Walter of London and

Gervase of Hobrugge. The latter was deposed,^ soon

after his election as dean, by the Papal legate as a

schismatic. Gervase had persisted in supporting Louis

of France in London in spite of that prince's excom-

munication by the Pope after the submission of John.

The fine circular seal of Reginald remains bearing a

double-headed eagle and the legend "Sigill. Reginaldi

capellani fil. Henrici Per."

A second charter of Reginald^ has the same seal.

It grants to the hospital for the support of the feeble,

poor, and sick there living all his land, with the houses
' Le Neve, vol. ii. p. 308, quoting Annal. de Dunstaple.
' Sciant presentes et futuri quod ego Reginaldus Capellanus filius Henrici le Perer

caritatis intuitu et pro salute animarum patris mei et Matris mee et pro salute anime mee
et pro salute omnium antecessorum meorum Dedi Concessi et hac presenti carta mea con-

firmaui Deo et beate Marie et fratribus Hospitalis Sancti Bartbolomei de Smethefeld'

Ad sustentationem debilium pauperum et infirmorum ibidem existentium : In liberam

puram et perpetuam elemosinam Totam terram meam cum domibus superpositis et

omnibus pertinentiis suis ; Que est in parochia 'Sancti Martini de Ludgate que iacet inter

terram Ricardi de Egesham versus orientem et inter terram Michaelis de Sea. Helena
versus occidentem videlicet unum managium cum omnibus pertinentiis quod Serlo le

calicer aliquando tenuit et aliud managium cum omnibus pertinenciis quod Osbertus le

Plummer aliquando tenuit : scilicet quicquid ibidem Habui in longitudine et latitudine in

lignis lapidibus et in Rebus cunctis Habendam et tenendam eisdam fratribus dicti

Hospitalis de me et de heredibus meislibere quiete integre honorifice in feodo et hereditate

finabiliter saluo seruitio dominorum feodi Hospitalis Sti Egidii Scilicet duodecim solidis

et octo denariis annuatim soluendis hospitali Sci. Egidii ad quatuor terminos anni per
manus dictorum fratrum scilicet . . . Et sciendum est quod nee ego Reginaldus capellanus
filius Henrici le Perer nee aliquis alius per uie uel pro me possum uel debeo aliquid
decetero habere uel eiigere uel clamare in predicta terra saluo seruitio dominorum feodi

[final rvarranty]
—eam sigilli mei appositione coiroboraui : Hiis testibus Magistro Qeruasio

de Hobrige : WiWelmo fratre eius : Magistro Roberto de Meaus : Henrico de bracino

Canonico Sancti Pauli : Benedicto le seinter tunc vicecomite : Jocio filio petn tunc

Aldermanno : Constantino filio Alulfi : Ernaldo ruffo : Constantino iuuene : Hamone
famulo sancti pauli : 08b«rto le plummer : Hvigone tunc clerico Hospitalis.

I. 2 p
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upon it, in the parish of St. Martin of Ludgate, namely
a house sometime occupied by Serlo le calicer and

another which Osbert le plummer sometime held, saving

always the service of the lords of the fee (the hospital

of St. Giles) of twelve shillings and eight pence a year.

Gervase of Hobrugge and his brother William are the

two first witnesses. The last witness is Hugh, then

clerk of the hospital, and as there is no other hospital

witness this may be assumed to be the master.

The year of this charter is 12 17, and with the two